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Ceinture ventrale

Brassiere

S—

Ceinture pelvienne

Brassiére avec

ceinture pelvienne
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) Excellente finition

@ Plusieurs tailles
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Brassiere 4en 1
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@ La multi sangles posséde 4 fonctions en
double fixations, avec un seul modele

Ces brassieres et ceintures sont utilisées pour maintenir confortablement le patient dans
un fauteuil et prévenir de tout risque de chute. Confectionnées en tissus foamés avec
boucles et auto agrippant (selon modele), elles s’installent facilement et sans risque de

blessure.

Entretien : laver a la main avec de I'eau savonneuse, rincer abondamment a 'eau tiede,
laisser sécher a plat a I'abri de toute source de chaleur, presser la mousse (ne pas la

tordre).

Garantie : 2 ans

Ceinture

Tailles ventrale /Poids

S 681010/0,133 kg
M 681020/0,148 kg

L 681030/0,148 kg

Fabriqué en France

Ceinture
pelvienne / Poids

681011/0,180 kg
681021/0,195 kg

681031/0,195 kg

Brassiere
de maintien / Poids

681012/0,220 kg
681022/0,235 kg

681032/0,245 kg

Brassiere + ceinture

pelvienne / Poids
681013/0,340 kg
681023/0,290 kg

681033/0,290 kg

Brassiére
4en1/Poids
681014/0480kg 3 tailles :
ss1024/0527kg O = 1,30 m
) M=150m
681034 /0,527 kg
L=1,80m

SNC HERDEGEN 77500 Chelles - FRANCE
@: infos@herdegen.fr www.herdegenfrance.com
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EAN, PRISE EN CHARGE, PRIX DE VENTE CONSEIL

Références

681010

681011

681012

681013

681014

681020

681021

681022

681023

681024

681030

681031

681032

681033

681034

Désignations
ceinture ventrale S
ceinture pelvienne S
brassiere sécurité S
brassiere pelvienne S
brassiere4en1S
ceinture ventrale M
ceinture pelvienne M
brassiére sécurité M
brassiére pelvienne M
brassiere4en1M
ceinture ventrale L
ceinture pelvienne L
brassiere sécurité L
brassiére pelvienne L

brassiere 4en1L

Code EAN

3401048424051

3401048424112

3401048424280

3401048424341

3401048424402

3401079591838

3401079591609

3401079592088

3401079591777

3401079592149

3401099333487

LPPRTTC

Néant

SNC HERDEGEN 77500 Chelles - FRANCE

@: infos@herdegen.fr www.herdegenfrance.com

Prix public TTC conseil

18,00 €
28,80 €
32,40 €
52,20 €
63,50 €
18,00 €
28,80 €
3240 €
54,00 €
63,50 €
18,00 €
28,80 €
3240 €
52,20 €

61,20 €

GEN




